علاوہ ازیں کراچی، لاہور، پشاور، کوئٹہ، بہاولپور، گجرات، سیالکوٹ اور فیصل آباد وغیرہ میں جماعت کے کرایہ پر لئے ہوئے دفاتر موجود ہیں اور اکثر دفاتر میں ٹیلیفون نصب ہیں پھر لاکھوں روپیہ کی زرعی اور کئی وقف جائیداد جماعت کے نام موجود ہے۔ اب الحمد للہ جماعت دینی مقاصد تحفظ ختم رسالت اور امتناع اسلام پر تقریباً ۳۰ لاکھ روپیہ سالانہ خرچ کر رہی ہے۔

بجاہد ملت مولانا محمد علی جالندھری ۹ شعبان ۱۳۸۶ھ مطابق ۲۳ نومبر ۱۹۶۶ء سے ۲۷ صفر ۱۳۹۱ھ مطابق ۲۱ اپریل ۱۹۷۱ء
۴ سال ۵ ماہ اور ۲۹ دن تک جماعت کے باقاعدہ امیر اور سربراہ رہے۔ "تقاریر بجاہد ملت" آپ کی چار تقریروں کا مجموعہ مولانا منظور احمد کھڑو پچانے ترتیب دیا ہے جو ۱۱۲ صفحات پر مشتمل ہے شائع ہو چکا ہے۔